
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 
uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, mezi smluvními stranami: 

 

 

Výstaviště České Budějovice a.s. 

zastoupená předsedou představenstva a ředitelem Ing. Leošem Kutnerem,MBA 

se sídlem Husova tř. 523/30, 370 05 České Budějovice 

DIČ: CZ60827475 

IČ: 60827475 

Číslo účtu: 3561196/0300 

Společnost je zapsaná v OR vedeném KS v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 626 

(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

POMOC Týn nad Vltavou, z.s. 

zastoupená  xxxx 

se sídlem xxxxx 

DIČ: CZ65051238 

IČ : 65051238  

Číslo účtu: xxxxx 

(dále jen „zhotovitel“ ) 

 

byla níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřena tato smlouva o dílo: 

 

 

I. Předmět díla 
 

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající v technickém a organizačním 

zajištění akce „ Výstava historických zemědělských strojů Jihočeského zemědělského muzea o.p.s.“ v rámci 

výstavy Země živitelka 2017, a to v pavilonu C1. 

 

Organizační a technické zajištění zahrnuje: 

 

- zhotovení koncepce výstavy 

- dopravu strojů 

- rozmístnění expozice včetně umístění informačních panelů 

- zajištění trvalé obsluhy během konání celé výstavy 

- výzdoba 

- závěrečný úklid 

- odvoz vystavovaných strojů 

 

 

II. Způsob plnění 
 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo uvedené v čl. I. této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí.  

2. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech podstatných skutečnostech při plnění této 

smlouvy, zejména těch, které se týkají jejich práv a povinnosti a o věcech jednání a zhotovení předmětu 

plnění podle čl. I. 



2 

 

3. Objednatel se zavazuje spolupracovat podle stanovených podmínek a zhotovené dílo zaplatit.  

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli připojení na elektrický proud. 

 

 

 

III. Doba plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo realizovat v termínu od 24. 8. 2017 do 29. 8. 2017. 

 

 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Objednatel se zavazuje napomáhat zhotoviteli při práci na díle, dodávat včas podklady pro realizaci díla. 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně práci na díle a dožadovat se toho, aby je zhotovitel prováděl 

řádným způsobem a ve smyslu platných předpisů vztahujících se k předmětu plnění podle čl. I. této smlouvy. 

 

 

V. Odměna za dílo 
 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo odměnu v celkové výši  xxxxx,- Kč bez 

DPH. Odměna za dílo bude objednatelem uhrazena na základě vystavené faktury.  

 

 

VI. Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní vzájemné vztahy obou smluvních stran, touto smlouvou blíže neupravené, se řídí podle platných 

ustanovení občanského zákoníku.  

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

3. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.  

 

 

V Českých Budějovicích dne:   

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………….           …….………………………………… 

          Ing. Leoš Kutner, MBA       xxxxx 

předseda představenstva a ředitel a.s.  

 

 

 

 

 


